
 

Stránka 1 z 4 
 

Smlouva o zajištění jazykové výuky  
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi: 

 
uzavřená mezi: 

E –LINGUA PROFI s r.o. 
zast. Mgr. Hanou Dynkovou, jednatelkou 
se sídlem ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 2433 

zapsánou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  
oddíl C, vložka 65754, 

IČ: 292 07 959 

 bankovní spojení: 5178119001/5500 
dále jen jako „zhotovitel“ 

 

a 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MÁNESOVA OTROKOVICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
zast. Mgr. Bc. Marcelou Javoříkovou, ředitelkou školy 

se sídlem v Otrokovicích, Mánesova 908, PSČ 765 02 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl Pr, vložka 537 

IČ: 750 20 220 

bankovní spojení: 27-6261960277/0100 

dále jen jako „objednatel“ 
 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 
 

 takto: 
 

Článek 1. 
Předmět plnění 

 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje objednateli zajistit kurzy Dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníku (dále také jen „DVPP“) pro pedagogické pracovníky 
objednatele (dále také „účastníci kurzů“). 

  
Specifikace kurzů: 
 

DVPP - jazykové kurzy pro pedagogy (akreditace č.j.: MSMT-25285/2016-2-654)  
- 1 x Jazykový kurz anglického jazyka (úroveň A2) v rozsahu 68 vyučovacích hodin pro 

9 osob 

- 1 x Jazykový kurz anglického jazyka (úroveň B2) v rozsahu 68 vyučovacích hodin pro 
6 osob 

 

(dále také „předmět smlouvy“) 
 
2. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy vlastní veškerá oprávnění potřebná 

k řádnému provedení kurzů dle této smlouvy a je k uskutečňování kurzů odborně 

způsobilý. 
 



 

Stránka 2 z 4 
 

3. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli řádně a včas za předmět smlouvy zaplatí 

sjednanou cenu ve výši 106.500,- Kč (slovy: sto šest tisíc pět set korun českých), tj. 
7.100,- Kč za účastníka kurzu (slovy: sedm tisíc sto korun českých). 

 

 
 

  Článek 2. 

Doba plnění 
 
1. Zhotovitel se zavazuje zajistit kurzy v termínu od 17. 10. 2018 do 26. 6. 2019, a to 

každou středu od 14.00 hodin do 15.30 hodin, mimo středy, kdy budou školní prázdniny. 
 
2. Objednatel se zavazuje vyvíjet nezbytnou součinnost k řádnému uskutečňování kurzů dle 

této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí své zaměstnance z řad pedagogických 
pracovníků, kteří budou kurzy, jež jsou předmětem této smlouvy, absolvovat, a to 
v rozsahu, který je stanoven akreditací MŠMT. 

 
3. Případné nepředvídatelné změny v termínech konání kurzů budou řešeny vždy po 

vzájemné dohodě smluvních stran. 
 

 
 

Článek 3. 

Cena a platební podmínky 
 

1. Sjednaná cena za kurzy poskytnuté zhotovitelem bude objednatelem uhrazena na 

základě dvou faktur vystavených zhotovitelem, a to k datu: 
- 5. 11. 2018 na částku ve výši 44.000,- Kč (slovy: čtyřicet čtyři tisíc korun českých) 
- 1. 2. 2019 na částku ve výši 62.500,- Kč (slovy: šedesát dva tisíc pět set korun 

českých) 
 
Faktury budou vždy vystavovány s 14denní lhůtou splatnosti.  

 
2. Sjednaná cena dle článku 1 odst. 3 zahrnuje i veškeré náklady spojené s činností 

zhotovitele dle této smlouvy.   

 
 
 

Článek 4. 
Místo a způsob plnění 

 

1. Kurzy budou probíhat na adrese sídla objednatele, tj. Otrokovice, Mánesova 908, PSČ 
765 02.  

 

 
2. Objednatel zabezpečí zhotoviteli bezplatné užívání prostoru na adrese uvedené v odst. 1 

tohoto článku pro provedení lektorské činnosti. 

 
 
 

Článek 5. 



 

Stránka 3 z 4 
 

Předání díla 

 
1. Zhotovitel poté, co zajistí kurzy v dohodnutých termínech a ve sjednaném rozsahu (tj. 

68 vyučovacích hodin za jeden kurz), vystaví certifikáty pro účastníky kurzů, a to vždy ve 

dvou (2) originálních vyhotoveních. 
 

2. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitelem a objednatelem určené osoby jsou 

oprávněný kontrolovat průběh jednotlivých kurzů. Těmito pověřenými osobami jsou: 
 
- za zhotovitele: Mgr. Hana Dynková  

   tel.: 577 222 067 
   e-mail.: h.dynkova@elingua.cz 

 

- za objednatele: Mgr. Bc. Marcela Javoříková 
   tel.: 577 926 720 

   e-mail.: javorikova@zsotrman.cz 

 
3. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby 

zhotovitel zajistil nápravu a prováděl kurzy řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel 
ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup 

zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy. 
 

 

Článek 6. 
Ostatní ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 17. 10. 2018 do 26. 6. 2019. V této lhůtě 
je zhotovitel povinen zabezpečit veškeré kurzy dle této smlouvy. 
 

2. Zhotovitel prohlašuje, že vůči němu není vedeno konkurzní, insolvenční ani exekuční 
řízení. 

 

3. Zhotovitel není k datu podpisu této smlouvy plátcem daně z přidané hodnoty. 
 
4. V případě změn údajů v záhlaví této smlouvy, dotčená strana neprodleně oznámí tuto 

změnu druhé straně. 
 

5. Tato smlouva zahrnuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a žádná jiná ujednání, 

slovní či písemná, která by týkala předmětu této smlouvy, mezi smluvními stranami 
neexistují a pokud existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena touto smlouvou. 

 

6. Jakékoliv změny této smlouvy musí být provedený ve formě písemných vzestupně 
číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

 

7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel svým podpisem této 
smlouvy mimo jiné uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních 
podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 

právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů). 

 



 

Stránka 4 z 4 
 

8. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží jedno 

vyhotovení. 
 
 

Ve Zlíně dne 16. 10. 2018 
 
 

 
……................................................              ...................................................... 
 zhotovitel          objednatel 


